АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2019 года   № 34
О внесении изменений в постановление

главы администрации № 111  от 28.04.2017 года
Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на торгах»
На основании протеста Волховской городской прокуратуры от 19.03.2019 г. № 7-19-2019,  в соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, с целью приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на торгах» в соответствие с требованиями действующего законодательства,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие  изменения в постановление главы  администрации № 111  от 28.04.2017 года «Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на торгах»:
        1.1.  пункт 2.7. административного регламента читать в новой редакции:
«2.7. Перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативно-правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем самостоятельно:

2.7.1. заявка на участие в торгах по установленной форме с указанием банковских реквизитов счета для возврата задатка в 2 (двух) экземплярах (приложение №3 к настоящим методическим рекомендациям);

2.7.2. копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя (с предъявлением оригинала документа);

2.7.3. копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя действовать от имени гражданина или юридического лица при обращении за предоставлением муниципальной услуги (с предъявлением оригинала документа);

2.7.4. надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;

2.7.5. документы, подтверждающие внесение задатка.

2.7.6. документы, подтверждающие  принадлежность заявителя к субъектам малого и среднего  предпринимательства.»
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение                                      Т.А.Снегирева